2
2

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO GIA LAI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

  Số: 397/CĐSP-HCQT
V/v học chính trị đầu năm và học tập chuyên đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về ý chí tự lực; tự cường và khát vọng phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 27 tháng 8 năm 2021

           Kính gửi: Các đơn vị Khoa, Phòng, Tổ trực thuộc
Thực hiện Công văn số 1626/SGDĐT-GDTrH ngày 28 tháng 7 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Gia Lai về việc bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè năm 2021;  Công văn số 41-CV/BTGĐUK ngày 23 tháng 8 năm 2021 của Đảng ủy khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh về việc Cung cấp tài liệu trình chiếu phục vụ học tập chuyên đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về ý chí tự lực; tự cường và khát vọng phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc”; thực hiện chỉ đạo của Đảng ủy trường Cao đẳng sư phạm Gia Lai, Nhà trường triển khai học tập chính trị và học tập Chuyên đề cho cán bộ, viên chức toàn trường. Cụ thể như sau:

1. Đối tượng, nội dung, tài liệu học tập

1.1. Đối tượng

Toàn thể cán bộ, viên chức trong Nhà trường.
1.2. Nội dung

Bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè năm 2021 và học tập chuyên đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về ý chí tự lực; tự cường và khát vọng phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc”.

1.3. Tài liệu học tập

- Bài giảng của báo cáo viên Trung ương về chuyên đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về ý chí tự lực; tự cường và khát vọng phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc”.

- Tài liệu chuyên đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về ý chí tự lực; tự cường và khát vọng phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc” của Ban tuyên giáo Trung ương (Tài liệu được gửi kèm Công văn và đăng trên website của trường).
2. Hình thức tổ chức, thời gian

2.1. Bồi dưỡng trực tuyến
CBVC tham gia bồi dưỡng trực tuyến, nghe bài giảng của báo cáo viên Trung ương từ 14h00 đến 15h30 ngày 30 tháng 8 năm 2021.
Link tham gia lớp học: Bồi dưỡng chính trị, học tập Chuyên đề

https://zoom.us/j/2060038283?pwd=bkdSQTF5am9UUmtqVEtMWTg1YXVIUT09

Meeting ID: 206 003 8283

Passcode: 123456

Lưu ý: CBVC phòng ban tham gia học tập tại phòng làm việc của đơn vị.

2.2. Tự học tập, nghiên cứu tài liệu
CBVC tự nghiên cứu tài liệu do Ban tuyên giáo Thành ủy Pleiku cung cấp từ 31/8 đến 5/9/2021.

2.3. Viết bài thu hoạch

Sau đợt học tập, bồi dưỡng CBVC viết bài thu hoạch theo yêu cầu của Ban tuyên giáo Thành ủy (có câu hỏi kèm theo).
Phương thức viết bài thu hoạch:

- Viết bằng tay, có độ dài không quá 10 trang trên giấy A4 (Câu 1 không quá 4 trang, câu 2 không quá 6 trang). Mẫu bài thu hoạch được gửi kèm công văn này.

- Viết bài thu hoạch phải bám sát tài liệu do Ban tuyên giáo Thành ủy cung cấp.

- Các đơn vị nộp bài thu hoạch về phòng Tổ chức cán bộ-Thanh tra trước ngày 8 tháng 9 năm 2021.

3. Tổ chức thực hiện

3.1. Phòng Hành chính quản trị

Chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ lớp bồi dưỡng trực tuyến.

3.1. Phòng Tổ chức cán bộ-Thanh tra

- Chuẩn bị các nội dung bồi dưỡng theo kế hoạch.

- Quản lý lớp học, theo dõi tình hình tham gia bồi dưỡng của CBVC để báo cáo Ban tổ chức lớp học.
- Hướng dẫn các đơn vị viết thu hoạch và nộp bài về Ban tuyên giáo Thành ủy Pleiku đúng thời hạn.
Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Lưu: VT.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG